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Interpelacje zgłoszone w trakcie XXVII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego
w dniu 29 sierpnia 2013r.

 

INTERPELACJA NR 1

 

Radny Jarosław Gerasimiuk: „Moja interpelacja dotyczy drogi powiatowej Boćki – Kleszczele. Zbliża się okres jesienny, a ta droga tak jest zarośnięta, że jest
problem z minięciem się dwóch samochodów. Zgłaszam to do Powiatowego Zarządu Dróg, żeby ujął to w planie odkrzaczania tej jesieni. ”

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „ Jeżeli chodzi o odkrzaczanie drogi powiatowej Boćki – Kleszczele, to przekażemy tę sprawę do Zarządu Dróg
Powiatowych. ”

 

INTERPELACJA NR 2

 

Radny Jarosław Gerasimiuk: „Następna interpelacja dotyczy ulicy Boćkowskiej, gdzie wystaje krawężnik na rozjeździe dróg do posesji. Tam już było kilka
przypadków, że ludzie się przewracali i mocno się potłukli. Zgłaszam wniosek, żeby ten krawężnik usunąć, bo może tam dojść do tragicznego wypadku. ”

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Ta sprawa wraca po raz kolejny i Zarząd Dróg Powiatowych zobowiążę do tego, żeby ten krawężnik w końcu
obniżyć, bo to jest ciągłe mierzenie przez Zarząd Dróg Powiatowych i przez właścicieli, chodzi tam o 2 lub 3 centymetry. Postaram się podjechać tam i zobaczyć,
bo tutaj ktoś wprowadza w błąd i ta sprawa już dwa lata się toczy. ”

 

INTERPELACJA NR 3

 

Radny Jarosław Gerasimiuk: „Chciałbym się dowiedzieć jak wygląda uzgodnienie na temat uruchomienia tego autobusu Kleszczele – Hajnówka w godzinach
porannych wraz z dojazdem ludzi z trasy Siemiatycze, czyli Dasze i Piotrowszczyzna. Ten kierunek z rama nie ma dojazdu do powiatu, a wiadomo, że ludzie
jeżdżą do lekarza, a dzieci będą jeździć do szkoły. W tej chwili do 10:40 nie ma żadnego połączenia z Hajnówką. ”

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Doprowadziliśmy do spotkania z firmą Voyager i ustalenia były następujące. Zostanie uruchomiona linia z
Czeremchy. Autobus będzie wyjeżdżał przed 7, tak, żeby w Kleszczelach był o godz. 7, żeby spokojny był dojazd młodzieży do szkoły. Chcieliśmy zgrać autobus
Voyager z autobusem PKS z Siemiatycz, aby nieco wcześniej przywoził pasażerów z różnych kierunków, a przede wszystkim z Dasz. Dostaliśmy odpowiedź dwa
dni temu, że oni nie widzą możliwości zgrania tych godzin, gdyż pasażerowie jadą dalej w kierunku Bielska i Białegostoku. Dlatego też moja propozycja jest taka,
żeby z Voyagerem porozmawiać i wydłużyć trasę z Dasz. Jest tylko pytanie, czy tych osób będzie dużo. Voyager z wielką chęcią chce w tej sprawie pomóc i
zabezpieczyć przewóz przede wszystkim dzieci i młodzieży do szkół, ale poszukuje pilnie kierowców. Usłyszałem bardzo nieprzyjemną rzecz, że kierowcy, którzy
byli zatrudnieni z Hajnówki i z okolic oszukiwali. Bilety, które kosztowały 7-8 zł, kierowca brał zazwyczaj po 5 zł od pasażera i do kasy nic nie wpływało. Dlatego
jest ogromna prośba właścicieli firmy Voyager, żeby znaleźć solidnego kierowcę, bo im zależy na tym, żeby był z Hajnówki lub okolic. Tę sprawę cały czas
monitorujemy.”

 

INTERPELACJA NR 4

 

Radny Jarosław Gerasimiuk: „ W tej chwili trwa budowa drogi Jelonka – Hajnówka i jest budowana ścieżka rowerowa z Jelonki do Hajnówki. Jest też ścieżka
rowerowa z Kleszczel do samej granicy w Połowcach. Zostaje tylko odcinek Kleszczele – Jelonka bez ścieżki rowerowej. Zgłaszam taką interpelację do Zarządu
Dróg Wojewódzkich, żeby doprojektował ten kawałek tej ścieżki i ujął do realizacji w ramach tej przebudowy drogi. ”

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Już na jednym ze spotkań te sprawę poruszaliśmy i jeszcze raz do niej wrócimy. Trudno mi powiedzieć o
rozstrzygnięciach w tej kwestii i decyzjach, które zapadły w Zarządzie Dróg Wojewódzkich. Tę interpelację prześlemy do Zarządu Dróg Wojewódzkich.”
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INTERPELACJA NR 5

 

Radna Helena Sapieszko: „W nawiązaniu do moich interpelacji zgłoszonych na sesji V i VII w 2011r. dotyczących przebudowy parkingu za budynkiem
Przychodni przy ul. Piłsudskiego. W dniu 16.08.2011r. odbyło się spotkanie robocze razem z Burmistrzem Miasta Hajnówka i kierownikiem Zarządu Dróg
Powiatowych i miał być opracowany projekt rozpracowania parkingu, do tego była dołączona mapka parkingu i terenów przyległych. Do dnia dzisiejszego nic w
tym kierunku nie zrobiono, przynajmniej nie jestem poinformowana. Chciałabym usłyszeć, kto nie dopełnił obowiązku rozwiązania w sprawie parkingu, a może
czekamy na wypadek przy wjeździe za budynek, bo tam jest pod kątem prostym wjazd. Ogrodzenie i brama wjazdowa do Powiatowego Centrum pomocy
Rodzinie są tragiczne w wyglądzie, z dziurami w siatce i wyłamanym jednym przęsłem metalowym, zardzewiała, fundament z odpryskami, prosi się o rozwalenie
i przesunięcie przynajmniej o metr lub o dwa, co zapewniłoby bezpieczny wjazd i wyjazd z parkingu. Chociaż pisaliśmy do Zarządu Dróg Wojewódzkich o
pozwolenie na wyjazd za przychodnią, co zapobiegałoby awanturom między kierowcami, bo parkują auta przy schodach budynku i czasami nie ma wjazdu.
Parking jest dostępny dla mieszkańców całego powiatu, nie tylko dla pracowników. Proszę o rozwiązanie tego problemu. Zgłaszam do ujęcia w budżecie powiatu
na rok 2014 wykonania przebudowy tego parkingu.”

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Temat jest nam bardzo znany, oczekujemy w tej chwili na prace projektowe Zarządu Dróg Powiatowych
związanych z tym parkingiem. Obecnie trwają inwestycje na drogach powiatowych do końca września. Jestem też po rozmowie z Panem burmistrzem.
Pomożemy rozwiązać ten problem, żeby było tam bezpieczniej. Na pewno tu musi być wjazd jednokierunkowy i wyjazd za przychodnią. Co z przeniesieniem
ogrodzenia w kierunku budynku Urzędu Pracy, jeszcze raz musimy się spotkać w tej sprawie i to wszystko przeanalizować.”

 

 

Sporz.

V.Miniuk
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